
Suunnitteluohjelma 2022, Kadunsuunnittelu

Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus (julkinen) ARA-kohde Sopimushanke

Avia-aukio ja Tikkurilantien pohjoisreuna Aviapolis
Vesihuollon rakentaminen sekä aukion jalankulku- ja
pyöräily-yhteyden rakentaminen. Ei Kyllä

Karhuniityntie Aviapolis Asemakaavan mukaisen kääntöpaikan suunnittelu Ei Ei

Katriinantie Turvalaaksontie LIVA Aviapolis
Rakennetaan liikennevalot Katriinantien ja
Turvalaaksontien risteykseen. Ei Ei

Markkatie Aviapolis
Markkatien asemakaavamuutokseen liittyvä
kunnallistekniikka. Ei Kyllä

Pakkalantie jk-pp -tie vl Virkatie-Tikkurilantie Aviapolis
Uusi yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie välille Virkatie-
Tikkurilantie. Ei Ei

Perintötie Aviapolis
Perintötien yhdistettyjen jalkakäytävien ja pyöräteiden
leventäminen. Kyllä Kyllä

Vanhatie Aviapolis
Uusi yhdistetty jalkakäytävä ja pyörätie välille Ylästöntie-
Isonmännyntie. Ei Ei

Ylästöntie ja Backaksenpolku Aviapolis

Asemakaavamuutoksen vaatimat muutostyöt
Ylästöntiellä ja uusi kevyen liikenteen yhteys
Backaksenpolku. Ei Kyllä

Fazerintie Valion Juustolan akk U-1517 Hakunila
Alikulkukäytävän purkamisen ja siltapaikan viimeistelyn
suunnittelu Ei Ei

Harjunreunan ylikulkukäytävä (U-1774) Hakunila
Sillan peruskorjaus. Hanke aloitetaan
erikoistarkastuksella 2022 Ei Ei

Hiirakkokuja Hakunila Asemakaavan mukaisten katujen rakentaminen Ei Kyllä

Lähdepuistontie ja Koivumäenkuja Hakunila
Lähdepuistontien ja Koivumäenkujan pyöräkadut ja
pyöräliikenteen kehittäminen Ei Ei

Pohjolantie vl. Kuninkaanmäentie-KiertomäentieHakunila Pohjolantielle uusi pyörätie Ei Ei

Raudikkopolku Hakunila
Asemakaavamuutokseen liittyvän maanalaisen infran
suunnittelu Ei Kyllä

Mt140 jkpp välillä Kyytitie - Mt152 Hakunila,Korso
Olevan pyörätien parantaminen Kyytitieltä - Sipoontielle.
Yhteishanke valtion ja Sipoon kunnan kanssa. Ei Ei

Valkoisenlähteentie välillä Vanha Porvoontie-LahdentieHakunila,TikkurilaValkoisenlähteentie välillä Vanha Porvoontie-Lahdentie Ei Ei
Erätorpantie Kivistö Erätorpantien perusparantaminen Ei Ei

Keimolanmäen 3. rakentamislohko Kivistö
Sisältää Ajolenkin ja Keimolanmäentien pohjoispään,
Saunalenkin sekä niihin liittyvän vesihuollon. Kyllä Kyllä

Kvartsikulma Kivistö
Kvartsikulman asemakaava-alueen uudet kadut ja
vesihuolto. Kyllä Ei

Länsi-Keimolantie Lepsämäjoen sillan korjaus Kivistö
Länsi-Keimolantie, Lepsämäjoen sillan U-8058
peruskorjaus Ei Ei

Punakiventie vl Keimolantie-Punakivenpuisto Kivistö
Jalkakäytävä välillä Keimolantie ja Punakivenpuisto,
pysäköintipaikat välillä Keimolantie-Kiilletie. Ei Ei

Rauhalankaari Kivistö
Rauhalankaaren perusparantaminen sisältäen
hulevesiviemäröinnin Ei Ei

Syväkiventien ja Keimolantien muutokset Kivistö

Syväkiventielle suojatieylitys ja kanavoinnin muutoksia.
Keimolantiellä bussipysäkin siirto ja uusia
pysäköintipaikkoja. Ei Ei

Timanttipolku Kivistö Uuden tonttikadun Timanttipolun suunnittelu Kyllä Ei
Elmon urheilupuiston esirakentaminen  2022-2023Koivukylä Elmon urheilupuiston alueen esirakentaminen Ei Ei

Hanabölentie Laurantien akk (U-8100) Koivukylä
Sillan peruskorjaus. Hanke alkaa erikoistarkastuksella
2022

Karpaattientie Koivukylä
Karpaattientien saneeraus välillä Levonojantie - Kuuratie.
Osuudelle suunnitellaan jalankulku- ja polkupyörätie. Ei Ei

Kiulukuja Koivukylä
Olevan kadun jatkaminen asemakaavan mukaisesti ja
yhteyden parantaminen päiväkodille Ei Ei

Kustaantie Koivukylä Katualueen saneeraus välillä Rekolantie - Petrinkuja. Ei Ei
Rosenlund asemakaava 741600 Koivukylä Rosenlundin asemakaava-alueen katualueet. Kyllä

Ankeriaantie Nieriäisentie Korso
Katujen perusparannus ja kuivatusolosuhteiden
kohentaminen Ei Ei

Harmaahylkeentien pohjoisosan jkpp Korso Suunnitellaan kadulle puuttuva kevyen liikenteen yhteys Ei Ei

Iltatähdentie Korso
Alueen katujen rakentaminen vesihuollon
saneeraustöiden yhteydessä. Ei Ei

Jokivarrenkuja Naalitien risteyssilta (U-1598) Korso Sillan peruskorjaus. Hanke jatkuu korjaussuunnittelulla
Kulorastaantie Korso Olevan kadun saneeraus Ei Ei

Lehmustontie Korso
Lehmustontien asemakaavan mukaisten katujen
suunnittelu Ei Kyllä

Paarmatien jalankulku- ja polkupyörätie Korso
Paarmatien varteen puuttuva kevyen liikenteen yhteys
koululta Pohjois-Nikinmäen puolelle Ei Ei

Sääskitien pohjoispää Korso
Suunnitellaan Sääskitie välillä Pistiäisentie - Sääskipolku
ja saadaan yhtenäinen pyörätieyhteys. Ei Ei

Haltiantie jalkakäytävä Myyrmäki
Haltiantien kääntöpaikan pohjoisreunaan uusi puistoon
johtava jalkakäytävä Ei Ei



Nimi Suuralue Hankkeen kuvaus (julkinen) ARA-kohde Sopimushanke
Kivivuorentie Kukinpolun ykk U-8046 Myyrmäki Kivivuorentie Kukinpolun ykk U-8046 peruskorjaus. Ei Ei

Korutie Myyrmäki

Jk+pp-tie välille Kaulakorunpolku-Solkikuja.
Runkovesijohdon siirto ja uusi vesihuolto
kerrostalokortteleille. Ei Ei

Lehtokuja Myyrmäki
Lehtokujan olevan osuuden perusparantaminen sekä
uuden katuosuuden rakentaminen Ei Ei

Linnainen Myyrmäki
Linnaisten asemakaava-alueen uudet kadut ja
vesihuolto. Ei Ei

Louhelantie Jokiuomapuiston akk U-8043 Myyrmäki Louhelantie Jokiuomapuiston akk U-8043 peruskorjaus Ei Ei

Luhtitie välillä Vihdintie-Avaintie Myyrmäki
Luhtitien perusparantaminen ja nykyisen
katupoikkileikkauksen muuttaminen. Ei

Martinkyläntie Kivivuorentien akk U-8037 Myyrmäki Martinkyläntie Kivivuorentien akk U-8037 peruskorjaus Ei Ei

Martinkyläntien risteyssilta (U-1406) Myyrmäki
Sillan peruskorjaus. Hanke alkaa erikoistarkastuksella
2022

Martinkyläntien tennishallin pysäköintialue Myyrmäki Pysäköintialueen laajennus Ei Ei

Santamäentie - Sahratie Myyrmäki

Asemakaavoitettujen pientalotonttien myötä tarvittavat
katualueen muutokset Santamäentien ja Sahratien
liittymässä Ei Ei

Uurrekuja ja Petkelpolku Myyrmäki
Uuden vesihuollon suunnittelu Uurrekujalle ja
Petkelpolulle. Ei Ei

Vaskivuorentie Hämeenlinnanväylä ramppiliittymäMyyrmäki
Vaskivuorentien ja Hämeenlinnanväylän ramppi- ja
liittymäjärjestelyjen parantaminen. Ei Ei

Vihertie ja Viherkuja Myyrmäki
Uusi runkovesijohto ja nykyisten vh-linjojen saneeraus.
Viherkujan ja Vihertien (v. Valkotie-Viherkuja) saneeraus. Ei Ei

Viittatie Myyrmäki Jätevesiviemärin jatkaminen uusille pientalotonteille Ei Ei

Viputien vesihuolto Myyrmäki Vesihuollon ja avo-ojan siirto pois kaavoitetuilta tonteilta Ei Ei

VT3 Kuninkaantammenrinne ETL liittyvät kadut Myyrmäki

VT3:n parantamiseen välillä Kannelmäki-Kaivoksela sekä
Kuninkaantammen eritasoliittymään liittyvien katujen
suunnittelu. Ei Ei

Kahluuniityn silta (U-8399) Myyrmäki,Aviapolis
Sillan peruskorjaus. Hanke alkaa erikoistarkastuksella
2022

Ailakkipolku Tikkurila
Suunnitellaan asemakaavan mukainen korvaava
jalankulku- ja pyöräily-yhteys Ei Kyllä

Bäckbyntie Tikkurila Yleisen pysäköintialueen laajennus Ei Ei

Carl Albert Edelfeltin aukio Tikkurila
Carl Albert Edelfeltin aukion, Hertaksentien ja
Veteraaniaukion katualueiden suunnittelu Ei Ei

Kirjastopolku/Lummesola Tikkurila Asemakaavan mukaisten katujen rakentaminen. Kyllä Kyllä

Koisotien itäosa Tikkurila

Koisotien itäpään saneeraus ja jalankulku- ja
polkupyörätien suunnittelu. Sisältää vesihuollon
saneerausta. Ei Ei

Kulleropuiston kaava-alueen kadut Tikkurila Asemakaavan mukaisten katujen suunnittelu Ei Kyllä

Kuusikkotie jkpp vl. Markkulantie-Sammaltie Tikkurila
Uusi jalkakäytävä- ja pyörätie Kuusikkotielle välille
Markkulantie-Sammaltie

Liljatie Tikkurila
Liljatien saneeraus välillä Peltolantie - Lummetie. Liittyy
HSY:n runkovesijohtohankkeeseen. Ei Ei

Malminiitynpolku Tikkurila Kadun rakentamissuunnitelmien loppuunsaattaminen Ei Ei
Orvokkitie vl Lehdokkitie-Valkoisenlähteentie Tikkurila Kadun perusparantaminen ja vesihuollon saneeraus Ei Ei

Orvokkitie vl Unikkotie-Lehdokkitie Tikkurila
Orvokkitien perusparantaminen Unikkotien ja
Lehdokkitien välillä. Liittyy Tikkuraitin yhteyteen. Ei Ei

Ratatien ylikulkukäytävä Männistönpolun kohdallaTikkurila
DIXI:stä Männistönpolulle Ratatien yli johtavan
kävelysillan ja tasonvaihtorakennuksen suunnittelu Ei Ei

Tikkuraitti Tikkurila Tikkuraitin perusparantaminen Ei Ei
Tikkurilantie vl. Kielotie-Neilikkapuisto Tikkurila Tikkurilantien tasauksen muutos ja katutilan jäsentely Ei Ei

Tikkurilantie vl. Ratatie-Kuninkaalantie Tikkurila
Tikkurilantien katutilan jäsentely. Yhdistyy Tikkurilantien
osuuteen Kielotie-Ratatie. Ei Ei

Unikkotie vl. Kielotie-Ratatie Tikkurila
Unikkotien katutilan järjestelyjen muutokset mm.
bussipysäkit Ei Ei

Ruskeasannantien risteyssilta U-1885 Tikkurila,Koivukylä
Sillan peruskorjaus. Hanke alkaa erikoistarkastuksella
2022 Ei
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